de Commissaires aux Comptes inscrits sur la liste prévue à l'article 822-1 du Code de Commerce ou des 
professionnels régulièrement agréés dans un autre état membre, est de la moitié.

7.2 - Droits et obligations attachés aux parts sociales

A) STIPULATIONS GÉNÉRALES 

1. Comme exposé à l’ARTICLE 7, le capital de la Société est divisé en QUATRE-VINGT-DIX-NEUF MILLE 
CINQ CENTS (99 500) parts sociales de DIX (10) euros chacune, de catégorie A et B, numérotées de 1 à 
99 500, entièrement souscrites et libérées et attribuées, savoir :

o 33 166 parts de catégorie A (ci-après : « (A) »), numérotées de 1 à 33 166,
o 66 334 parts de catégorie B (ci-après :